

**FACTURA**

Serie BBPU Numar 0617

Data 30.09.2019 Scadent la 30.10.2019

69581) 30.09.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. PRIM-UNIO SRL

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	VERIFICARE TAHOGRAF SI LIMITATOR DE VITEZA	BUC	37.000	175.0000	6 475.00	1 230.25
2	DESCARCARE TAHOGRAF DIGITAL	buc	36.000	35.0000	1 260.00	239.40
3	DESCARCARE CARD SOFER	BUC	36.000	17.5000	630.00	119.70
T.V.A LA INCASARE. NR. CONTRACT 6040/30.08.2019 Termen plata Conform contract					8 365.00	1 589.35
Date privind expeditia						
Numele delegatului:						
C.I. seria: nr: eliberat de:						
Mijlocul de transport:						
Expedierea s-a efectuat la data:						
					<b>Total</b>	<b>9 954.35</b>

*Bonu de plata*